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Planprogram for detaljreguleringsplan for mottak, mellomlagring og eksportanlegg for CO2. 
 
 
Vedlegg: 
Planprogram for Detaljreguleringsplan for mottak mellomlagring og eksportanlegg for CO2 versjon 
1.2 dat 20180518 
 

Saksutgreiing: 
Den 9. november 2017 vart det bestemt at det skal etablerast mottaksanlegg for CO2 i 
Naturgassparken i Øygarden kommune under føresetnad av at Stortinget seinare godkjenner 
finansiering av plan for utbygging og drift (PUD) og plan for anlegg og drift (PAD) for 
lageranlegget. Det skal fangast CO2 frå industrianlegg på austlandet, som skal 
transporterast med skip til mottaksanlegg i Naturgassparken. Her vil CO2 bli pumpa over frå 
skip til tankar på land, før den blir sendt i rør og injisert og permanent lagra førebels antatt 
1000-3300 under havbotnen på kontinentalsokkelen.  
 
§ 4-1 i plan- og bygningslova er slik :   
«For alle regionale planer og kommuneplaner, og for reguleringsplaner som kan ha 
vesentlige virkninger for miljø og samfunn, skal det som ledd i varsling av planoppstart 
utarbeides et planprogram som grunnlag for planarbeidet.  
 
Planprogrammet skal gjøre rede for formålet med planarbeidet, planprosessen med frister og 
deltakere, opplegget for medvirkning, spesielt i forhold til grupper som antas å bli særlig 
berørt, hvilke alternativer som vil bli vurdert og behovet for utredninger. Forslag til 
planprogram sendes på høring og legges ut til offentlig ettersyn samtidig med varsling av 
planoppstart. Planprogrammet fastsettes ordinært av planmyndigheten.»  
 
Fastsetting av planprogram er ikkje delegert korkje til rådmannen eller formannskapet. 
Vedtak om planprogram må gjerast av kommunestyret. 
 
Planprogrammet  gjeld detaljreguleringsplan med konsekvensutgreiing for mottak, 
mellomlagring og eksportanlegg for CO2 i Øygarden og Fedje kommunar. Frå Øygarden må 
CO2 transporterast i røyrleidning frå landanlegget til injeksjonsbrønnen(ane) på 
kontinentalsokkelen. På tidspunkt for offentleg høyring av forslag til utgreiingsprogram for 
KU, var det fleire alternativ for ein røyrleidning frå landanlegg til injeksjonsbrønn som vart 
vurdert nærare. 

Det ligg no føre berre to alternativ, sjå side 9 i planprogrammet. Berre det eine alternativet 
kjem innom Fedje kommune. 

Årsaka til at det er naudsynt med reguleringsplan for røyret som skal transportera CO2, er at  



Fedje kommune 
 

berre røyrleidningar i sjø som transporterar petroleum, er unnateke frå plan- og 
bygningslova. 

 

 

 
 

Forslag til vedtak: 
Fedje kommune har ikkje merknader til planprogrammet slik det ligg føre. 
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F - behandling: 
 
 
 

F - vedtak: 
Fedje kommune har ikkje merknader til planprogrammet slik det ligg føre. Samrøystes. 
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